Выписка из протокола
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № ОК/4-ВВРЗ/2023

«10» мая 2023 г.                                 14.00					 г. Воронеж
№ ОК/4-ВВРЗ/2023

Повестка дня:

Вскрытие конкурсных заявок (далее - процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № ОК/4-ВВРЗ/2023 на право заключения Договора на поставку Сервера HPE ProLiant DL380 Gen10 Plus для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2023 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «10» мая 2023 г. по адресу: 394010, г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д. 1, кабинет № 31. Начало 14 час. 00 мин. (время местное).
На процедуре вскрытия присутствовал представитель ООО «МДА ГРУПП», ИНН 9705048135, Кормов Алексей Валерьевич на основании доверенности №2379 от 03.05.2023.

К установленному конкурсной документацией сроку конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
1. ООО «Рэдком», ИНН 4825031945, Липецкая область, г. Липецк;
1. ООО «МДА ГРУПП», ИНН 9705048135, г. Москва.

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи: